casus excepti

C

diurnā hūc cū qualitas negotiorū p̄ tpe ingruentiū id exegerit ita effigē id
 eis aut sacerdotibus taliter celebrāribus ad culpā nequeat imputari: et si ad
 loca ecclesiasticē interdico ordinaria auctate supposita eos declinare cortis
 gerit in illis clausis Januis nō pulsatis Cāpanis: et submissa voce excoicatis
 et interdicois prorsus exclusis in sua et familiarium suorum domesticorum p̄ntia dū
 mō ipi vel illi cām non dederint interdico: nec id eis aut illis cōtulerit spe
 cialiter interdico possint p̄ se ipos aut p̄ p̄p̄riū vel aliū Sacerdotē idoneum
 Missas et alia diuina officia celebrare seu celebrari facere. Quibus Capellani
Cōfraternitatis hmoi p̄ tpe existētes oīum et singulorum vtriusq; Terius Con
fratru dicte cōfraternitatis et aliorū etiā infirmorum et peregrinorum in Capella et
Hospitali Cāpi. s. hmoi quorūcūq; expediēs fuerit cōfessiones diligēter audire
 ac eis et eorum singulis p̄ cōmissis penitētiā salutarē iniūgere: nec nō vota que
 eūq; sup̄dicis Quatuor dūta cat exceptis in alia pietatis opa comutare et in
 ramēra relaxare eisq; et eorum singulis Eucharistiā et alia sacramēta ecclesia
 stica ministrare: et illa ad domū habitationū suarū cū debita reuerētia defer
 ri: et quorūcūq; peregrinorum et aliarū p̄sonarū in quibusuis Parrochijs et a
 lijs locis dicte Urbis p̄ tpe decedētū et eorum sepulturas in dicte Capella seu
 illius Cimiterio eligētū corporea a domibus et locis in quibus decesserint absq;
 alicuius Rectoris parrochialiū Ecclesiarū licentia extrahi et in Capella seu
 Cimiterio hmoi sepeliri facere libere et licite valeāt. Et insup̄ qd̄ oēs et singu
 li vtriusq; sexus xp̄i fideles in dicte Hospitali p̄ tpe decedētes ac oēs et sin
 gule p̄sone sine fuerint Cōfratres sine alijs vere penitētes et cōfessi q̄ Capellā
 ipam in festi Cōceptionis b̄tē Marię virginis: et cōmemorationis defuncto
 rū diebus a primis vesperis vsq; ad occasum Solis dieꝝ eorūcūq; inclisine quorū
 etiā id fecerint planariā oīum peccatorū suorum de quibus corde cōeriti et ore cōfessi
 si fuerint indulgētiā et remissionē. Nec nō q̄ singulis anni dieb; eandē Capellā
 vistorauerint et p̄ manutēctione Hospitalis ac pauperū et miserabiliū p̄so
 narū inibi p̄ tpe degētū subuēctione manus adiueritēs porrexerint: ac p̄ sa
 lute animarū suarū in eisdē Capella: et cimiterio sepulta fuerint p̄ces altif
 fimo effuderint vs; singulis festiuis Ducētos et nō festiuis diebus Cētū annos
 et totidē Quadragenas de iniūctis eis penitētijs misericorditer in dño cōse
 quātur. Quorū oēs et singule p̄sone etiā exēpte cuiuscūq; statū ordinis cōditio
 nis vel p̄m̄nētię fuerint bona et res Hospitalis et Cōfraternitatis p̄dicto
 rū seu occupātes eo ipso excoicacionis sentētiā iucurrāt. Nō obstantibus p̄mis
 siss ac quibusuis apostolicis: nec nō in Prouincialibus et Sinodalibus Conci
 lijs editis ḡnralibus vel specialibus Cōstitutionibus et ordinationibus ce
 terisq; cōtrarijs quibuscūq;. Volumus it̄ ne qd̄ absit Cōfratres p̄ntes et futu
 ri ac Capellani et seruitores p̄ tpe deputati Hospitalis hmoi p̄pter hmoi
 grām vel cōcessionē eligēdi Cōfessorē reddātur p̄liuiores ad illicita impo
 siter cōmittēda qd̄ si a sinceritate fidei vnitare dicte Rom. Ecclesie: ac obe
 diētia et deuotione n̄ra vel successorū n̄rorū Canice intrātū destiterint aut ex
 cōndentia cōcessionis vel remissionis p̄dictarū aliqua forsā cōmiserint con
 cēssio et remissio p̄dicte ac quoad illas p̄ntes it̄re eis nullatenus suffragētur.
 Quorū indulto celebrādi seu celebrari fatiēdi ante diē parce v̄datur qd̄ cū in
 Altaris ministerio imoletur dñs n̄r̄ Jesus x̄ps dei filius q̄ cādor̄ Clucis ceterne
 cōgruit hoc nō nocēt̄ t̄m̄bris fieri s; in luce. Ceterū qd̄ difficile foret p̄ntes ista
 ad singula queq; in quibus de eis fides forsā faciēda foret loca deferre. Et it̄